 公开挂牌方式确定
 其他：

交易价格
 已确定，具体金额（万元）：50
 尚未确定

五、关联交易合同的主要内容及履约安排

陆一品（甲方）拟与李建轶（乙方）、艾克斯智节（标的公司）签署《股权

转让协议》，主要内容如下：

（一）股权转让对价及交割

1. 甲方按照标的公司总体估值 2,000 万元的价格收购乙方持有的标的公司

2.5%的股权（已全部实缴），交易对价为人民币伍拾万元整（￥500,000.00）。

其中，本协议生效后五（5）个工作日内，甲方应向乙方支付首笔交易对价人民

币贰拾伍万元整（￥250,000.00）；标的股权交割完成后五（5）个工作日内，

甲方应向乙方支付第二笔交易对价人民币贰拾伍万元整（￥250,000.00）。

2. 各方同意，自本协议生效后二十（20）个工作日内，各方应按照本协议

的约定相互配合及时完成本次交易所涉工商登记变更等手续。

（二）过渡期安排

1. 各方同意，过渡期内，标的股权产生的损益由受让方享有和承担。

2. 过渡期内，标的公司应按其现有状态正常经营并保持稳定，并按照符合

惯例的方式保持正常及持续的业务经营。如标的公司发生可能对甲方利益或标的

公司经营产生重大不利影响的情况，应即时通知甲方。

3. 乙方承诺，在过渡期内将尽勤勉善良注意之义务，合理和正常持有标的